KomneteHuma: dnopuctmka. KOHMOpBLI

[lorosop noXxepTBoBaHWUSA MMYLLECTBA
obpasoBaTtenibHOMY yupexaeHuto Ne2006-21 ot 20.11.2021 r.

r. KasaHb 20.11.2021 .

(MecTO 3aKnoUeHns) (naTa 3akntoueHus)
ABTOHOMHasi HEKOMMepYyecKast opraHmsaumnst «LleHTp pa3sBuTusi MpoMeccroHabHbIX KOMMETEHL M,
MMeHyemas B fanbHeilemM «)XepTBoBaTesnb», B nue eHepanbHOro gnpekropa MNy6argynimHa 3.0.,
[eCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAHUW ¥YCTaBa, C OHOW CTOPOHbI, 1

TAMNOY "Ka3zaHCKuIA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

(NonHoe HaMMeHOBaHWe OpraHM3aLumn, oCyLLECTBNAOLL el 06pa3oBaTe/bHYIO AeaTe/IbHOCTb)
MMeHyeMoe B fanbHeliwem «O6pasoBaTenlbHOe yupexaeHue», B uue anpektopa CaByeHKo P. @.,
[ECTBYIOLEr0 Ha OCHOBaHUWM YCTaBa, C APYroli CTOPOHbI, NPY COBMECTHOM YMOMWHAHWKU Aanee
VIMEHYEMbI€ «CTOPOHbI», 3aK/HUMN HACTOAW M foroBop (fanee - [OroBop) 0 HUXKeCNeLyOLWEM:

1 MNpepgmeT gorosopa
1.1. )XKeptBoBatenb 06s3yeTcAd 6e3B03Me34HO nepedaTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHUD B
COBGCTBEHHOCTb B KayeCTBe LOOPOBOMILHOIO NMOXEPTBOBAHUA MMYLLECTBO (faiee Mo TekcTy Jlorosopa
- «[oxepTBOBaHME» UNN «[OXEepTBOBAHHOE UMYLLECTBO»), NepevncrneHHoe B MNpunoxeHnn Ne 1 K
HacTosLemy [lorosopy, 4719 UCNONb30BaHUA B LeNsX, yKkasaHHbIX B [LoroBope.
1.2. TMoxepTBOBaHME MepefaeTcsd B CO6GCTBEHHOCTb O6pa30BaTefibHOMY YUPeXAeHW AN ero
MCMO/Ib30BaHUA HAa OCYLLECTBNEeHMe MOArOTOBKM y4acTHMKOB cb6opHoi Bopnackmnnc (Worldskills)
Pecny6nvky TatapctaH K YeMnuoHaTam paboumx npogeccuii Bopnackunnc Bcex ypoBHein u/mnm Ha
peann3aLuio MHbIX MEpPOnpuATMA U MNPOEKTOB B pamkax pas3sutua pswxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TartapctaH W B paMKax MpuMeHeHus ctaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npoteccnoHanbHOM 06pa3oBaHMuM B Pecny6/ivke TaTapcTaH.
1.3. lMoxepTBOBaHWe MMYyLLECTBA MO HacTosAlemy JloroBopy OCyLLecTBAAOTCA >KepTBOBaTeNEM
0e3B03Me3HO B paMKax OCYLLeCTBeHNs 61aroTBOPUTENIbHOM AeATeNbHOCTY B COOTBETCTBUN CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENbHON [AEATENbHOCTM U
61aroTBOPUTENbHBIX OpraHu3aumsx" B Lensx COLeNCTBUSA AesATeNbHOCTM B cepe o6pa3oBaHus,
obecreyeHns yCcTaBHON fesTenbHOCTN O6pa30BaTeNbHONO YUPEXAeHNS.

2. TMpaBa 1 0643aHHOCTW CTOPOH
2.1. XKeptBoBaTenb 06s3yeTcs nepefaTb O6pa3oBaTe/ibHOMY YupexaeHuto [1oXepTBOBaHMe B
cootBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeuyeHue 10 paboumx [HEA € MOMeHTa NOAMNMUCaHus
HacToALlero [orosopa.
2.1.1 )KeptBoBatenb 006sa3yeTcs npegoctaBuTb O6pa3oBaTe/lbHOMY  yupexkaeHuto [Lorosop
MOXEePTBOBaHWA C aKTOM npuemMa-rnepegayu t06bIM BO3MOXHbLIM CMOCO60OM: HAapOYHO, MOYTONA
Poccum, cny>60ii KypbepCKOoi 0CTaBKU, 3/1EKTPOHHON MOYTON.
2.2. Ha momeHT nognucaHus goroopa ObpasoBaTenbHOe yUupexaeHne ocMoTpeno MNoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbLIMU XapakTepucTUKamMn U He WUMEET HUKAKUX
NPeTeH3nin B OTHOLLEHUN M0XepTBOBaHUS
2.3. ObpasoBatenbHOe yypexzaeHune Bnpase B f060e Bpemsa [0 nepefayn MoxepTBoBaHWUSA OT Hero
0TKa3aTbCsA. Takoi 0TKa3 LO/MKeH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (hopme. B 3TOM ciyyae HacTOALLMi
[orosop cumtaeTca pacTOPrHyTbIM C MOMEHTa Mony4yeHus >KepTBoBaTenem MUCbMEHHOro OTKasa
O6pa3oBaTenbHOro yupexaeHus.
2.4. O6pa3oBate/ibHOe yudpexzeHve npuHumaeT oxepTBoBaHWe corfacHo lMpunoxeHnto No 1 K
HacToslleMy JloroBopy u 0653yeTcsi MCNO/Mb30BaTb €ro UCK/IOYUTENIbHO B LENAX, YKasaHHbIX B M.
1.2. HacToAwero Jorosopa.
2.5. Ob6pasoBaTtenbHOe YyupexieHne 0653aHO No TpeboBaHWUto >KepTBoBaTens mMpeaocTaBnATb
)KepTBoBaTento OTYET O LEIEBOM WCNO/Mb30BaHMM MOXEepPTBOBaHHOINO WMYLLECTBa, a TakXke
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMWUTbCA C  (PMHAHCOBOM, OyXranTepckolm W WHOW  [OKYMeHTauuei,
NOATBEPXAAIOLLEl LieneBoe NCNo/b3oBaHue MoXepTBOBaHNS.



2.6. Ob6pasoBare/nibHOe yupexaeHne 0653yeTcs:
- NpuHATL MNMoXKepTBOBaHME MO akTy NpuemMa-nepegadu;

- ucnonb3oBaTb [MoXepTBOBaHME MO NPAMOMY HasHaYeHWUIO B COOTBETCTBMMU C YC/IOBUAMMU
HacToALlero aoroeopa,

cofepatb [loxepTBOBaHME B MOJSIHOW WCMPABHOCTU W Haf/eXalem COCTOSIHWK,
BbIAENATb AN 3TUX Lenell HeoOX0AMMbIe MaTepuanbHble U PUHAHCOBbLIE CPEeACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTbL 3a CBOM CYET TeKyWWiA W KanuTalbHbli PEMOHT (B
OTHOLIEHWN  OOBEKTOB  OCHOBHbIX  CPEACTB,  WMHCTPYMEHTa,  000pyAOBaHWs,  WHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LeHHOCTEN ANNTENIbHOTO NOMb30BaHUS);

- HeCTM pacxofbl No cofepxaHuto [MOXepTBOBaHMS, B TOM 4MUCNe 3KCMJyaTauUOHHbIE,
KOMMYHa/IbHble U UHble pacxofbl (B OTHOLUEHWM OOBEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WMHCTPYMEHTa,
060py0BaHNS, UHbIX TOBaPHO-MaTepuasibHbIX LEHHOCTENR AIMTeNbHOr0 Nob30BaHuWs);

- 6e3 NMCbMEHHOro cornacusa >XepTBoBaTeNs He 3akK/4yaTb AOroBOPbI (B TOM YMcfie U O
COBMECTHOI [efTeNbHOCTU) M He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBUMEM KOTOPbIX SBASAETCH UAN MOXET
ABNATLCA  OTYYXAeHue [1oepTBOBaHUA WAN  Kakoe-nnMbo oOpeMeHeHMe MpefoCTaBSeMbIX
YKepTBOBaTE/NO NO LOrOBOPY MMYLLECTBEHHBIX MPaB, B YHaCTHOCTW, NEPEXOA UX K ApYTOMy nnLy;

- MPUHATb MepPbl K 06ecneveHnto COXpaHHOCTM nepefaHHoro MoxepTBoBaHuS;

- obecrneyvBaTb [OMYCK B MOMeLleHUs npefcTaBuTenein  XKepTeoBatens, Cnyxo
rOCyJapCTBEHHOINO0  MOXAPHOr0  Haj3opa W ApYrMX  rOCYfapCTBEHHbIX — OpraHu3auui,
KOHTPONMPYIOLWMX COBMIOLEHNE 3aKOHOB M HOPM, Kacalowuxcs nopsgka WCNoNb30BaHUSA U
aKcnnyatauun 30aHNsA, U B YCTAHOBNEHHbIE UMW CPOKW YCTPaHATb 3aMKCUPOBaHHbIe HapyLLeHuns (B
OTHOLLEHUN OObLEKTOB ~ OCHOBHbIX  CPeACTB, WNHCTPYMEHTa, 06opyznoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTeW AIMTeNbHOr0 N0b30BaHUA);

HECTM PUCK C/y4vaiiHOW rnbenn WaM Ccny4vanHoro nospexaeHus [loXepTBOBaHUA C
MOMEHTA ero nepesauu.

- MpW pacTOpPXeHUW [OoroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepedatb [loxxepTBOBaHMe
YKepTBoBareno No akTy npvema-nepeaayn B UCNPaBHOM COCTOSHMM C YHETOM HOPMa/lbHOr0 M3HOCA,
a TaKXKe BCe HeOTAeNNMbIe YNYULLIEHNSA, BOSHUKLLWE B pe3y/bTaTe ero 1Cnob30BaHus;

- HEMe[/IEHHO M3BeCTUTb XKepTBoBaTens 0 BCex 06CTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT NOBAUATH
Ha UCNOJIHEHNE HACTOALLEro JoroBopa.

- no TpeboeaHuo KepTBoBaTens npefocTaBnATb [1oXXepTBOBaHWE BO BPeMEHHOe
6e3B03Me3HOe Mo0/b30BaHMe >KepTBOBaTeNlo [NA MPOBELEHMA YEMMMOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeia.

- B TeyeHue 10 paboumx AHei ¢ MOMeHTa nosydeHus [orosopa NoXKepTBOBaHUA M aKTa
npvema-nepeaayn B cooTBeTcTBMmM € n. 2.1.1 O6pa3oBaTefibHOE yupexaeHne 0653yeTca nognucaTb
[loroBop noXepTBOBaHWA W akT npuema-nepefayv W BepHYTb MNOAMUCAHHBIA 3K3eMNAsp B
byxranteputo >XepTBoBaTens nMb0 MNpeAcTaBUTb B MUCbMEHHOW (hopme 0OOCHOBAHHbIV OTKas OT
noAnmncaHns yKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyyae HeBo3BpaTta Ob6pa3oBaTe/ibHbIM YUpexkaeHneM NognucaHHbIX 3K3emnnapos Jorosopa
MOXEepPTBOBaHMS U akTa npuema-nepefaun B Oyxranteputo XXeptsosatens B 10-4HEBHbIA CPOK
XKepTBOBaresib Bnpase NoTpeboBaTh Bo3Bpara MoxepTBOBaHUS.

3. Mopsagok nepegayu
3.1. Tepepava [MoxepTBoBaHMA O6pa3oBaTe/ibHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLEeCTBASAETCS afdpecy
HaxoxaeHus XXepteosaTens: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca 4. 11/6.
3.2. [ocTaBKa 1 pa3rpyska, a Takxxe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npu HEO6XOAMMOCTH) MOXepTBOBaHHOIO
MMYLLIeCTBa OCYLLLECTB/ISAETCA CUNaMu 1 3a cHeT O6pa3oBaTe/lbHOro YUpeXaeHus.
3.3. Mepegava NOXXepTBOBAaHHOIO MMYyLLECTBA OOPMASETCH MOAMUCAHMEM YMNOTHOMOYEHHbIMU
npeacrasutenamm XXepteosatens 1 Obpa3oBaTe/ibHOro yUpexaeHns akta(oB) npremMa-nepesayu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue lMoXepTBOBaHMA WM €ro 4acTu He B COOTBETCTBUW C OrOBOPEHHLIMUK B

HacToseM [1oroBope LEeNSMM UM M3MEHEHUE TaKMUX LieNeid ¢ HapyLLUeHNEM YCTaHOBNEHHbIX MPaBuI
AaeT npaBo YXepTBOBaTE/HO, €ro NMPaBONPEEMHIKY TPe60BaTb OTMEHbI MOXXEPTBOBAHMUS.



4.2. C mowmeHTa nepegayn MoxkepTBOBaHUA BpPef, NMPUUUHEHHBIA XW3HW, 3L0POBLIO OAeN Un
NMYLLECTBY BC/IEACTBME HEAOCTATKOB MOXEPTBOBAHHOIO MWMYLLECTBA, MOLNEXWUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTenbHbIM  yypexaeHvem. C  MOMeHTa nepefayy MOXepTBOBAHHOrO  UMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/lbHOE YUpeXK[eHue HeceT PUCKW ero yTpatbl, 6peMs CofepXaHus, yniaTbl Hasoros u
WHBIX NNaTeXei, CBA3aHHbIX C BNAAEHNEM MOXEPTBOBaHHbLIM VMYLLECTBOM.

4.3. ObpaszoBaTe/lbHOE YupexaeHne 00653yeTca COLepXKaTb MOXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSHMM © o0becneumBaTb €ro HagneXxallyt 3KChjyatauuio M Heob6XoAauMbli PemMOHT (B
OTHOLLUEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeACTs, NHCTPYMeHTa, 060pyLoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEeHHOCTeN A/IMTENbHOIO MOJb30BaHUS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ucnonb3oBaHWe MoXepTBOBaHWSA B COOTBETCTBUN C YKasaHHbIMW B HacToswem florosope
LleNnsiMM CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCMEACTBME U3MEHUBLUNXCSA 06CTOATENLCTB, TO M0XKepTBOBaHUE
MOXeT ObITb UCMOMb30BaHO O6pa3oBaTe/ibHbIM  YUpeXxaeHneM B ApYruMx LUensax TOMbKO C
NMUCbMEHHOTro cornacua »XepTeoBarens.
52. B cnyvae nukemgaumm O6pa30oBaTeNIbHOr0 Y4YpexKaeHns MnoXKepTBOBaHHOE MMYLLECTBO
HanpaBfnseTcs Ha Uenwn, onpefeneHHble ycTaBoM O6pa3oBaTeNIbHOr0 YUpexaeHus, Ha o006uunx
OCHOBaHMAX.
5.3. B cootBetctBMM € nN. 3 cT. 582 'K P® Ob6paszoBatenbHOe Yy4ypexiaeHue, NpUHUMmaroLlee
[MoXxepTBOBaHWE, ANA UCMONL30BaHUA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpefeneHHoe HasHayeHue, AO0/KHO
BeCT! 060CO6/IEHHbIV YYeT BCex ornepawmii Mo 1Crnosib30BaHNI0 NOXXePTBOBaHHOMO MMYLLLECTBA.
5.4. )KepTBoBaTenb rapaHTUpyeT, UYTO nepefaBaeMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHUA MMYLLECTBO
npuHagnexuTt >XepTBoBaTeNld Ha MNpaBe COOCTBEHHOCTU, HEe 3a10KEeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEHO KaKUM-1M60 UHbIM 06pa3om npaBaMu TPETbUX NNL,.
5.5. YcnoBusa HacTosLwero [lorosopa v JOMOMHUTENIbHbIX COTNAaLLeHNA K HeMy KOH(UAEHUaNbHbI 1
He noAnexar pasrnaweHuto 3a MWCK/NHYEHMEM  CNYyYaeB, YCTAHOB/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOJATeNbCTBOM, a TakXke MpU YCMOBUM MNONYYEHUS MNpeABapuUTeNbHOro Ccornacus BTOPOM
CTOpPOHOI1 [Jorosopa.

6. Mpoune ycnosus
6.1. HacToswuin gorosop BCTynaeT B CM/AY CO [AHA €ro noAnucaHus CTOPOHaMM U MpeKpalaeTcs
HaA/eXalum UCNOMHEHMEM.
6.2. Bce cnopbl, BblTeKalwue un3 HacToAwero Jorosopa, paspeLlalnTcd CTOPOHamMM MyTeM
neperoBopos. py He JOCTMXEHUM COrnacus, Cnop nOANEXUT PaCCMOTPEHUIO B APOUTPAXHOM Cy/e
Pecny6nvkn TartapctaHa.Bce cnopbl, BbiTeKawowmMe W3 HacToswero Jlorosopa, paspeLtatoTcs
CTOPOHamMn MyTeEM NeperoBopos. [1pn He LOCTMXKEHUW cornacus, Crop NoAMEXUT PacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxxHom cyae Pecny6nukm TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMs W [OMNOSIHEHUA K HacTosAwemy JloroBopy [AO/DKHbI ObITb COCTaB/IeHbl B
NMUCbMEHHOW popmMe M NoANMcaHbl YNOAHOMOYEHHbIMU NPeLCTaBUTENSAMU CTOPOH.
6.4. Hactoswwii [1oroBop cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNAApax, UMeKLNX PaBHYHO HOPUANYECKYO Cuay -
Nno OAHOMY 15 KXKAOW 13 CTOPOH.
6.5. 3ak/ouas HacToAwWwmMn [loroBop, CTOPOHbI FapaHTMPYHOT, YTO 06M1afal0T BCEMU HEO6XO0AMMbIMU
NOSITHOMOYMAMWN ANA €0 3aKNHUYEHNA U UCTNOTHEHNSA.



7. Appeca 1 pekBu3nTbl CTOpPoH

KepTBoBaTe/ib:

ABTOHOMHasi HeKOMMepYecKas
opraHusauma «LieHTp pa3snTus
npoheccnoHanbHbIX
KOMMEeTeHLMI»

420111, Poccuiickas Pepepaums,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuéTHbIl cuéTt 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanbHbIN gupe:

@ 'y6angynnuu/

M.M

O6pa3oBaTte/ibHOE YUpexaeHue:

TAMNQY "Ka3zaHCKuiA TOproBo-3KOHOMUYECKUM
TEXHUKYM"

420034, TatapcTtaH Pecn, KasaHb I, [FopcoBeTcKas
yn, oM Ne 2

OTAENEHWE-HB PECMNYBNTMKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUIN/IY ®PK no Pecnybnuke
TartapcTtaH

PacueTHbIn cueT 03224643920000001100

Kop. cuet 40102810445370000079

BNK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

OnpekTop

/P.®. CaBueHKo/
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MepeyeHb NOXXEPTBOBAHHOTO MMYLLECTBA

HavmeHOBaHMe NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLIECTBA

[naHTyc
Acnaparyc
Crenrpacc
Acnugucrtpa
Nunerpac
Muctakuns
Mox
"nopmosa
CaHTUHM
CaHTUHK
Posa 60 cm Kyct
Po3a anvHa cte6ns 60 cm
®pe3ns
AcTpaHumna
Ckabnosa
Knematuc
Chasmanthe Satumus
OpHuTtoranym Omitogalum
"'Mnepukym
OenbpnHmnym Dewi Maria Rosa
"Mnepnkym
OvaHTtyc
BnbypHym
Kpacneauni
Annnym
Kanna
AranaHTyc
dunofeHApoH
AwmapaHT Amaranthus
IBKa/mMnT
NToro

Konnuectso
60 wr
50 wT

5 wT

5 wT

5 wT

5 wT

5 wT
25 wT
25 wT
25 wT
40 wT
40 wT
50 wT
50 wr
60 wT
50 wr
50 wT
30 wT
30 wT
20 wT
30 wT
60 wT
50, wr
50 wT
50 wT
40 wT
40 wT
30 wT
30 wT

5 wT

MpunoxeHune Nel
K gorosopy noxkeptsosaHus Ne2006-21 ot 20.11.2021 .

LleHa
80,53
128,85
402,65
205,35
211,39
191,26
436,38
694,58
98,65
84,56
155,02
128,85
72,48
58,38
36,24
90,60
98,65
134,89
112,74
400,64
126,84
56,37
271,79
58,38
56,37
279,84
110,73
74,49
209,38
815,37

Cymma
4 831,80
6 442,50
2 013,25
1026,75
1 056,95

956,30
2 184,40
17 364,50
2 466,25
2 114,00
6 200,80
5 154,00
3 624,00
2 919,00
2 174,40
4 530,00
4 932,50
4 046,70
3382,20
8 012,80
3 805,20
3 382,20
13 589,50
2 919,00
2 818,50
11 193,60
4 429,20
2 234,70
6 281,40
4 076,85

140 163,25



AKT NMPUEMA-NEPEOAYN NMYLLECTBA
no [lorosopy noxxeptsoBaHua mmyulectsa Ne2006-21 ot 20.11.2021 .

r. KasaHb 20.11.2021 .

ABTOHOMHasi HeKOMMepYeckas opraHusaums «LieHTp pasBuTUS NpodecCMOHaNbHbIX KOMMNETEHLMA»,
MMeHyeMas B AanbHelleM «XKepTBOBaTe/b», B fMLe eHepanbHOro avpektopa My6aigynnmba 3.0,
AENCTBYIOLLEr0O Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OfHOW CTOPOHbI, W

FAMNOY "Ka3aHCKMWl TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

NMeHyemoe B  pganbHeliwem «O6pas3oBaTesibHOE yupexgeHuwe», B nuue [AupekTopa
CaByeHko P. @,

[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C [APYroi CTOPOHbI, NpW COBMECTHOM YMOMWHAHUW fanee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWAM HACTOALWMIA aKT 0 nepefadve NOXepPTBOBAHHOIO MMYyLLECTBa (Janee
- Mmyuwectso) no Jorosopy Ne2006-21 ot 20.11.2021 r.

YKepTBoBatesnb 6e3803Me34HO Nepesasn, a ObpazosBaTenbHOE yUpexzeHve 6e3803Me3LHO NPUHANO
cnepytollee Mimylllectso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VimyLlecTea Konuyectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymwma, pyob.
py6.

1 [AwnaHntyc 60 80,53 4 831,80
2 Acnaparyc 50 128,85 6 442,50
3 Crenrpacc 5 402,65 2 013,25
4 Acnugucrpa 5 205,35 1 026,75
5 Nunnerpac 5 211,39 1 056,95
6 MucTakns 5 191,26 956,30
7 Mox 5 436,88 2 184,40
8 "nopuosa 25 694,58 17 364,50
9 CaHTUHK 25 98,65 2 466,25
10  CaHTuHMK 25 84,56 2 114,00
11 Posa 60 cm Kyct 40 155,02 6 200,80
12 Posa gnvHa ctebns 60 cm 40 128,85 5 154,00
13 ®dpeswns 50 72,48 3 624,00
14 AcTpaHuus . 50 58,38 2 919,00
15 Ckabuosa 60 36,24 2 174,40
16  Knematuc 50 90,60 4 530,00
17  Chasmanthe Satumus 50 98,65 4 932,50
18  OpHutoranym Omitogalum 30 134,89 4 046,70
19  Tunepukym 30 112,74 3 382,20
20  [JdenbtmHuym Dewi Maria Rosa 20 400,64 8 012,80
21 T'vnepukym 30 126,84 3 805,20
22 [wmaHTycC 60 56,37 3 382,20
23 BunbypHyM 50 271,79 13 589,50
24 Kpacnegui 50 58,38 2 919,00
25  Annuym 50 56,37 2 818,50
26  Kanna 40 279,84 11 193,60
27  AranaHTtyc 40 110,73 4 429,20
28  ®dunoneHApPoH 30 74,49 2 234,70
29  AwmapaHT Amaranthus 30 209,38 6 281,40
30  3BkanunT 5 815,37 4 076,85

NT1oro 140 163,25



MpeTeH3nii y O6pa30BaTeNbHOIO YUPEXAeHUA K >KepTBOPATENO MO nepeAaBaeMomMy VmylilecTBy
[LOKYMEHTaM He MMeeTcH.

Mognucas HacToAWMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAIOT, UTO 0053aTeNIbCTBa CTOPOH N0 Mpuemy
nepefaye MOXePTBOBAHHOIrO MMYLLECTBA MO AOrOBOPY MCNOAHeHbl CTOPOHaMM Hagfiexalium
o6pasom.

HacToswwmii akT cocTaB/eH B BYX 3K3eMMNisipax, Mo OAHOMY A/ KaXK/0i CTOPOHbI.

VmyLlecTBo caan:

<Yy’\5d . ITyGaigynnmt 9.®.

/CaByYeHKo P. .



